EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 09/2023/SECEL

“MT PRESERVAR – PROJETOS EXECUTIVOS – EDIÇÃO LEI PAULO GUSTAVO”

RESULTADO – JULGAMENTO – RECURSOS DA FADE DE SELEÇÃO/HETEROIDENTIFICAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT,

torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado do julgamento dos recursos da fase de seleção do EDITAL DE

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 09/2023/SECEL – MT PRESERVAR – PROJETOS EXECUTIVOS – EDIÇÃO LEI PAULO GUSTAVO.

NÃO foram apresentados RECURSOS relativos a publicação do RESULTADO PRELIMINAR da FASE DE SELEÇÃO

Cuiabá/MT, 17 de maio de 2024.

JEFFERSON CARVALHO NEVES
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT

(original assinado)